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Kesäkuussa lähettämäämme ennakkokutsuun viita-
ten Itä-Suomi-Unioni ry ja Joensuun kaupunki jär-
jestävät torstaina 9. marraskuuta itäsuomalaisille 
vaikuttajille toisen Itä-Suomi-foorumin. Edellinen 
järjestettiin Kuopiossa viime marraskuussa.

Foorumissa paneudumme itäisen Suomen ajan-
kohtaiseen tilanteeseen ja haemme sekä omia että 
valtiovallan toimenpiteitä yhteiseen selviytymiseen 
sekä elinvoiman ja identiteetin vahvistamiseen. 

Mitä Petteri Orpon hallitusohjelma tuo mukanaan 
ja mitä tarkoittaa hallituksen lupaama itäisen 
Suomen ohjelmatyö? Millaisia ovat talouden 
ja erityisesti Itä-Suomen yritysten näkymät ja 
toiveet lähivuosiksi? Entä itärajan maakuntien 
asema uudessa geopoliittisessa tilanteessa ja 
tuleva suhde Venäjään? Mitä tehdä saavutet-
tavuuden ja mm. energiainfrastruktuurin sekä 
osaavan työvoiman saatavuuden hyväksi?

Ohjelmassa puhujina ovat mm. kansanedus-
taja Pekka Haavisto ja pääjohtaja Olli Rehn, 
Elinkeinoelämän Keskusliiton hallituksen puheen-
johtaja Harri Broman, SOK:n pääjohtaja Hannu 
Krook ja Lähi-Tapiola Idän toimitusjohtaja Ilkka 
Herva sekä työ- ja valtiovarainministeriön alueet 
ja kasvupalvelut -osaston osastopäällikkö Tiina 
Korhonen sekä valtiovarainministeriön strategia- 
ja tutkimusjohtaja Olli Kärkkäinen.

Paneelissa esiintyvät itäsuomalaiset, uudet 
keskeiset viranhaltijat, Joensuun kaupungin-
johtaja Jere Penttilä, Kuopion kaupunginjohtaja 
Soile Lahti ja Mikkelin kaupunginjohtaja Janne 
Kinnunen sekä Kainuun uusi maakuntajohtaja 
Riikka Pirkkalainen. Keskustelua alustavat 
Joensuun strategiajohtaja Sami Laakkonen ja 
Lappeenrannan elinvoimajohtaja Ding Ma.

Etäyhteyden kautta foorumia tervehtivät elin-
keinoministeri Wille Rydman ja EU:n aluekehi-
tyskomissaari Elisa Ferreira. Pyydettyjä puheen-
vuoroja käyttävät myös kansanedustaja Seppo 
Eskelinen (sd.), kansanedustaja Krista Mikkonen 
(vihr.), Kotkan kehitysjohtaja Toni Vanhala, 
Erämuseosäätiön toimitusjohtaja Pia Paukku ja 
Itärata Oy:n toimitusjohtaja Petteri Portaankorva.

Tilaisuuden avaavat ISU ry:n hallituksen jäsen, 
eduskunnan ent. puhemies Anu Vehviläinen ja 
Joensuun kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
Jere Nuutinen. Foorumin juontajana toimii luova 
johtaja, IS-Neuvoston jäsen Jani Halme.
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Arvoisa vastaanottaja

Lämpimästi tervetuloa!

Paikkana on Sokos Hotel Kimmel, 
Penttilä-sali, Itäranta 1, 80100 Joensuu. 

Ilmoittautuminen ja kahvitarjoilu alkaa 
klo 09.15 ja avausistunto klo 10. Lounas 
tarjoillaan klo 12 ja iltapäiväkahvi klo 
14.15. Tilaisuus päättyy klo 16.15, 
jonka jälkeen on Joensuun kaupungin 
vastaanotto klo 17 alkaen Joensuun 
kaupungintalolla, Rantakatu 20. 

Löydät tästä kutsusta ilmoittautumis-
painikkeen, jonka kautta suoritetaan 
myös osanottomaksu, joka on 190 € 
(sis. alv 24 %). Se sisältää kokouspalve-
lut ja tarjoilut. 

Majoituskiintiö koodilla IS-foorumi23 
on varattu Sokos Hotel Kimmelistä 
8.–10.11., varaukset osoitteeseen 
kimmel.joensuu@sokoshotels.fi. 
Huoneiden hinnat ovat 121–141 € 
(1hh/vrk).

Paikkoja foorumiin on varattu 
170 henkilölle ja täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Varmistathan osanottosi mahdollisim-
man ajoissa, viimeistään 24. lokakuuta.

Ilmoittaudu tästä
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